Działki zajęte są pod ulicę Rembertowską w Poznaniu. 
MD-PA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wyraziła zgodę na nieodpłatne przekazanie Miastu Poznań tej nieruchomości w drodze umowy cywilnoprawnej. Cena nieruchomości określona została wraz z nakładami na kwotę 38 426,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy czterysta dwadzieścia sześć złotych 00/100). Nieruchomość nie jest obciążona hipoteką ani prawami osób trzecich nieujawnionymi w księdze wieczystej, zatem przejęcie nieruchomości jest bezciężarowe. 
Przedstawiciele MD-PA Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oświadczają, że